
Paulista/PE, quarta-feira, julho 03, 2024

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 92201 - 90047/2024
PROCESSO: SEI 146.00003977/2024-18
ABERTURA: 12/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

QUE SE REFERE O ITEM 8.24 DO EDITAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  Eu,MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, portador do CPF nº 056.537.014-67, representante legal do licitante 
DROGAFONTE LTDA, interessado em participar do Pregão Eletrônico nº 92201-9047/2024, Processo n° 
146.00003977/2024-18, DECLARO, sob as penas da Lei, que me comprometo a apresentar, por ocasião da assinatura 
da Ata de Registro de Preços a Licença de Funcionamento expedida pela Vigilância Sanitária Estadual ou Municipal e a 
Autorização de Funcionamento de Empresa a ela outorgada pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


		2024-07-03T10:49:01-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




